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a. Efectivo y Equivalentes (a=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7)10,935,925.78

a2) Bancos/Tesorer¡a 10,935,925.78

a3) Bancos/Dependencias y Otros 0.00

a4) Inversiones Temporales (Hasta 3 meses) 0.00

a5) Fondos con Afectaci¢n Espec¡fica 0.00

a6) Dep¢sitos de Fondos de Terceros en Garant¡a y/o Administraci¢n0.00

a7) Otros Efectivos y Equivalentes 0.00

b. Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes (b=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7)0.00

b3) Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo 0.00

b7) Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Corto Plazo0.00

d. Inventarios (d=d1+d2+d3+d4+d5) 0.00

d2) Inventario de Mercanc¡as Terminadas 0.00

d3) Inventario de Mercanc¡as en Proceso de Elaboraci¢n0.00

d5) Bienes en Tr nsito 0.00

e. Almacenes 0.00

f. Estimaci¢n por P‚rdida o Deterioro de Activos Circulantes (f=f1+f2)0.00

f2) Estimaci¢n por Deterioro de Inventarios 0.00 0.00 f6) Valores y Bienes en Garant¡a a Corto Plazo 0.00 0.00

0.00 f4) Fondos de Fideicomisos, Mandatos y Contratos An logos a Corto Plazo0.00 0.00

f1) Estimaciones para Cuentas Incobrables por Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes0.00 0.00 f5) Otros Fondos de Terceros en Garant¡a y/o Administraci¢n a Corto Plazo0.00 0.00

ALMAC�N DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO0.00 0.00 f3) Fondos Contingentes a Corto Plazo 0.00 0.00

0.00 f1) Fondos en Garant¡a a Corto Plazo 0.00 0.00

0.00 f2) Fondos en Administraci¢n a Corto Plazo 0.00 0.00

d4) Inventario de Materias Primas, Materiales y Suministros para Producci¢n0.00 0.00 f. Fondos y Bienes de Terceros en Garant¡a y/o Administraci¢n a Corto Plazo (f=f1+f2+f3+f4+f5+f6)0.00 0.00

0.00 e2) Intereses Cobrados por Adelantado a Corto Plazo0.00 0.00

0.00 e3) Otros Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0.00 0.00

0.00 e. Pasivos Diferidos a Corto Plazo (e=e1+e2+e3) 0.00 0.00

d1) Inventario de Mercanc¡as para Venta 0.00 0.00 e1) Ingresos Cobrados por Adelantado a Corto Plazo0.00 0.00

c5) Otros Derechos a Recibir Bienes o Servicios a Corto Plazo0.00 0.00 d. T¡tulos y Valores a Corto Plazo deuda externa 0.00 0.00

c4) Anticipo a Contratistas por Obras P£blicas a Corto Plazo0.00 0.00 d. T¡tulos y Valores a Corto Plazo deuda interna 0.00 0.00

c3) Anticipo a Proveedores por Adquisici¢n de Bienes Intangibles a Corto Plazo0.00 0.00 d. T¡tulos y Valores a Corto Plazo 0.00 0.00

c2) Anticipo a Proveedores por Adquisici¢n de Bienes Inmuebles y Muebles a Corto Plazo0.00 0.00 c2) Porci¢n a Corto Plazo de Arrendamiento Financiero0.00 0.00

c1) Anticipo a Proveedores por Adquisici¢n de Bienes y Prestaci¢n de Servicios a Corto Plazo0.00 0.00 c1) Porci¢n a Corto Plazo de la Deuda P£blica externa0.00 0.00

0.00 c. Porci¢n a Corto Plazo de la Deuda P£blica a Largo Plazo (c=c1+c2)0.00 0.00

c. Derechos a Recibir Bienes o Servicios (c=c1+c2+c3+c4+c5)0.00 c1) Porci¢n a Corto Plazo de la Deuda P£blica interna0.00 0.000.00

0.00

b1) Documentos Comerciales por Pagar a Corto Plazo0.00 0.00
b4) Ingresos por Recuperar a Corto Plazo 0.00 0.00

b2) Documentos con Contratistas por Obras P£blicas por Pagar a Corto Plazo0.00 0.00
b5) Deudores por Anticipos de la Tesorer¡a a Corto Plazo0.00 0.00

b3) Otros Documentos por Pagar a Corto Plazo 0.00 0.00
b6) Pr‚stamos Otorgados a Corto Plazo 0.00 0.00

b2) Cuentas por Cobrar a Corto Plazo 0.00 0.00 b. Documentos por Pagar a Corto Plazo (b=b1+b2+b3)0.00 0.00

0.00 a8) Devoluciones de la Ley de Ingresos por Pagar a Corto Plazo0.00 0.00

b1) Inversiones Financieras de Corto Plazo 0.00 0.00 a9) Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo 0.00 0.00

0.00 a6) Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda P£blica por Pagar a Corto Plazo0.00 0.00

0.00 a7) Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo114,700.89 232,755.50

0.00 a4) Participaciones y Aportaciones por Pagar a Corto Plazo0.00 0.00

0.00 a5) Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo0.00 0.00

3,333,008.56 a2) Proveedores por Pagar a Corto Plazo 0.00 212,621.05

0.00 a3) Contratistas por Obras P£blicas por Pagar a Corto Plazo0.00 0.00

a1) Efectivo 0.00 0.00 a1) Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo 0.00 237,681.00

ACTIVO PASIVO

Activo Circulante Pasivo Circulante

3,333,008.56 a. Cuentas por Pagar a Corto Plazo (a=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8+a9)114,700.89 683,057.55
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g1) Valores en Garant¡a 0.00

g3) Bienes Derivados de Embargos, Decomisos, Aseguramientos y Daci¢n en Pago0.00

ACTIVO CIRCULANTE 10,935,925.78

a. Inversiones Financieras a Largo Plazo 0.00

e. Activos Intangibles 537,307.35

f. Depreciaci¢n, Deterioro y Amortizaci¢n Acumulada de Bienes-3,990,457.62

IV. Total del Pasivo y Hacienda 

Pública/Patrimonio (IV = II + III)
110,276,293.15 102,769,570.78

III C. Exceso o Insuficiencia en la A 0.00 0.00

 HACIENDA PéBLICA/ PATRIMONIO 110,161,592.26 102,086,513.23

III C. Exceso o Insuficiencia en la Actualizaci¢n de la Hacienda P£blica/Patrimonio (IIIC=a+b)

a. Resultado por Posici¢n Monetaria 0.00 0.00

b. Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios0.00 0.00

e. Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores7,137,289.01 7,137,289.01

III B. Hacienda P£blica/Patrimonio 110,161,592.26 102,086,513.23

c. Reval£os 0.00 0.00

d. Reservas 0.00 0.00

III B. Hacienda P£blica/Patrimonio Generado (IIIB = a + b + c + d + e)

a. Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)8,075,079.02 10,837,495.32

b. Resultados de Ejercicios Anteriores 94,949,224.22 84,111,728.90

c. Actualizaci¢n de la Hacienda P£blica/Patrimonio 0.00 0.00

IIIA. Hacienda P£blica/Patrimonio 0.00 0.00

HACIENDA PÉBLICA/ PATRIMONIO

IIIA. Hacienda P£blica/Patrimonio Contribuido (IIIA = a + b + c)

a. Aportaciones 0.00 0.00

b. Donaciones de Capital 0.00 0.00

PASIVO NO CIRCULANTE 0.00 0.00

 PASIVO 114,700.89 683,057.55

ACTIVO 110,276,293.15 102,769,570.78 f. Provisiones a Largo Plazo 0.00 0.00

ACTIVO NO CIRCULANTE 99,340,367.37 99,436,562.23 e. Fondos y Bienes de Terceros en Garant¡a y/o en Administraci¢n a Largo Plazo0.00 0.00

i. Otros Activos no Circulantes 0.00 0.00 d. Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0.00 0.00

h. Estimaci¢n por P‚rdida o Deterioro de Activos no Circulantes0.00 0.00 c. Deuda P£blica a Largo Plazo 0.00 0.00

g. Activos Diferidos 0.00 0.00 b. Documentos por Pagar a Largo Plazo 0.00 0.00

537,307.35 Pasivo No Circulante

-3,835,591.64 a. Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0.00 0.00

d. Bienes Muebles 11,004,329.93 10,945,658.81 PASIVO CIRCULANTE 114,700.89 683,057.55

c. Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso91,789,187.71 91,789,187.71 h3) Otros Pasivos Circulantes 0.00 0.00

0.00 h1) Ingresos por Clasificar 0.00 0.00

b. Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo0.00 0.00 h2) Recaudaci¢n por Participar 0.00 0.00

0.00

3,333,008.56 g3) Otras Provisiones a Corto Plazo 0.00 0.00

Activo No Circulante h. Otros Pasivos a Corto Plazo (h=h1+h2+h3) 0.00 0.00

0.00 g1) Provisi¢n para Demandas y Juicios a Corto Plazo0.00 0.00

g2) Bienes en Garant¡a (excluye dep¢sitos de fondos) 0.00 0.00 g2) Provisi¢n para Contingencias a Corto Plazo 0.000.00

g. Otros Activos Circulantes (g=g1+g2+g3+g4) 0.00 0.00 g. Provisiones a Corto Plazo (g=g1+g2+g3) 0.00 0.00


